
Zarządzenie Nr 25/12/2023 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 14.12.2023 roku 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna nr 31/6/2023 w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji z programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 
 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Umowy o dofinansowanie  
nr 13430/U/400/1237/2022 zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

 
Załącznik nr 1 - Regulamin naboru wniosków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Załącznik nr 2 - Wzór wniosku o dofinansowanie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Załącznik nr 3 - Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Załącznik nr 4 - Wzór rozliczenia z poniesionych nakładów otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5 
 

Załącznik nr 5 - Instrukcja wypełnienia rozliczenia z poniesionych nakładów otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do Zarządzenia. 

 
 

§ 6 
Załącznik nr 6a, 6b, 6c - Wzór umowy o dofinansowanie z Programu Ciepłe Mieszkanie 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami nr 6a,6b,6c do Zarządzenia. 

 
§7 

 
Załączniki nr 7,8,9,10 katalog kosztów kwalifikowanych, wzór oświadczenia wykonawcy, wzór 
oświadczenia o działalności gospodarczej i wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody przez 
współwłaściciela otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 7,8,9,10 do Zarządzenia. 
 

§8 
Wprowadza się załącznik nr 11 – oświadczenie współmałżonka o wyrażeniu zgody na 
zaciągnięcie przez współmałżonka zobowiązań i obowiązków wynikających z wniosku i umowy 
o dofinansowanie z Programu Ciepłe Mieszkanie. 
 
 



Prezydent Miasta Leszna 
 

Łukasz Borowiak 

§9 
 

Zmiana zarządzenia i załączników obwiązuje dla nowo złożonych wniosków jak i dla wniosków 
dla których na dzień wejścia w życie zarządzenia nie zostały podpisane umowy  
o dofinansowanie 
 

§10 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2023 roku. 
 

§11 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 
 

§12 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowania zapisy programu 
Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie. 
 
 
 

 


